Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.22, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA FUNÇÃO

DE COZINHEIRO (A) PARA ATENDIMENTO NOS

SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO E DIETETICA DO

COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DAS PRÓXIMAS ETAPAS

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, torna público o cronograma para realização das

próximas etapas de seleção.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Data para realização da 2ª Etapa: Teste Psicológico
13/11/2025 ás 15h30min

LOCAL: Hospital do Coração (DEPE)

Data para divulgação preliminar da 2º Etapa: Teste

Psicológico
17/11/2025

Data para interposição de recursos da 2ª etapa 18/11/2025

Divulgação do resultado oficial da 2ª etapa 19/11/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO / CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

628.23*****-12 DEFERIDA

625.38*****-00 DEFERIDA

946.77*****-00 DEFERIDA

Recomendações para o dia das provas:

1. O candidato deverá trazer caneta esferográfica de cor azul ou preta e uma reserva

da mesma cor.
2. Chegar com antecedência mínima de 20 minutos.

3. Caso chegue depois do horário não será permitido seu acesso ao local de prova,

resultando na desclassificação do candidato.

Sobral, 10 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

___________________________
José Carlos Marinho Souza,

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração.

		2025-11-10T16:58:24-0300